Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 040/2025

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ALAN BUENO DA SILVA 092.***.039-41 204032335 148865 IMBITUVA

ALAN BUENO DA SILVA 092.***.039-41 204031851 148863 IMBITUVA

AMILTON MONTEIRO VAILANT 188.***.109-59 214018233 149901 LONDRINA

ANDERSON ANDRADE DA SILVA 038.***.579-25 177666980 141959 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

ARCEU PEREIRA DE JESUS 022.***.389-58 195866899 146908 RONCADOR

ARCEU PEREIRA DE JESUS 022.***.389-58 195866902 146909 RONCADOR

BRASMACOL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 84.968.***/0001-21 167049370 127226 CHOPINZINHO

EDISON DOS SANTOS 000.***.649-81 217729572 150716 LONDRINA

EDUARDO BRANCO DA SILVA 089.***.969-14 209915731 164839 DOUTOR ULYSSES

EDUARDO BRANCO DA SILVA 089.***.969-14 209916207 164840 DOUTOR ULYSSES

EDUARDO BRANCO DA SILVA 089.***.969-14 209916460 164841 DOUTOR ULYSSES

EDUARDO BRANCO DA SILVA 089.***.969-14 209916975 164842 DOUTOR ULYSSES

GOUVÊA GOMES - PARTICIPAÇÕES E
ADMINISTRAÇÃO DE BENS LTDA

04.539.***/0001-70 181448202 143127 IPIRANGA

HAMILTON DE CASTRO 465.***.609-00 213843788 149803 RIBEIRÃO CLARO

HAMILTON VAV 499.***.889-87 209866960 164835 DOUTOR ULYSSES

HAMILTON VAV 499.***.889-87 209867206 164836 DOUTOR ULYSSES

HAMILTON VAV 499.***.889-87 209867567 164837 DOUTOR ULYSSES

IARA PATRICIA DE SÁ TESCHE 305.***.738-67 207227668 164092 PLANALTO

IARA PATRICIA DE SÁ TESCHE 305.***.738-67 207227455 164091 PLANALTO

JOÃO ALBINO GORDIA 167.***.059-91 195934800 132596 SÃO MATEUS DO SUL

JOÃO CARLOS GUIMARÃES 034.***.979-18 195215286 146725 BARBOSA FERRAZ

JOÃO LUIZ GIMENES 367.***.179-00 181672021 143241 ANDIRÁ

JOEBER AGUILERA DIAS 023.***.779-73 217113075 150749 CIANORTE

JOEL ALVES VIEIRA 860.***.639-34 168312431 138916 CAMPO LARGO

JOEL ALVES VIEIRA 860.***.639-34 168311419 138915 CAMPO LARGO

JOSÉ BARBOZA FILHO
012.***.309-25 209234351 161279 SANTO ANTÔNIO DA

PLATINA

JOSE CARLOS DA ROCHA 869.***.529-91 215102076 150104 CONGONHINHAS

JOSÉ DA CUNHA FIATES 038.***.509-87 181973960 143401 SIQUEIRA CAMPOS

JOSE VALDIR SOARES 632.***.519-87 204033374 148867 IMBITUVA

JOSIMAR NEPEL DOS SANTOS 059.***.659-64 216878230 150601 LUIZIANA

JOSIMAR NEPEL DOS SANTOS 059.***.659-64 216878930 150602 LUIZIANA

MARCELO DE SOUZA 993.***.879-15 214978547 150076 LONDRINA

MATEUS MIRANDA DE OLIVEIRA CHAGAS 083.***.679-76 214875861 150041 GUARAQUEÇABA

SUSTENTAR RESÍDUOS LTDA 05.510.***/0001-70 216273788 150457 PONTA GROSSA

VANDERLEI BRZOZOWSKI 051.***.389-10 195261903 134179 CRUZ MACHADO

Curitiba 14 de maio de 2025

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI